АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2021 г.       № 2-р

О проведении инвентаризации (ревизию)

дорожных знаков на территории

Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

         В целях проверки достоверности соответствия данных бухгалтерского учета и

фактического наличия дорожных знаков на территории Солодушинского сельского

поселения:

1. Провести инвентаризацию(резизию) дорожных знаков, числящихся на балансе

Администрации Солодушинского сельского поселения.

 2. Назначить рабочую инвентаризационную(ревизионную) комиссию в составе:

Председатель комиссии – глава Солодушинского сельского поселения   Е.В.Токарева

Члены комиссии:

           - Кун Н.В, ведущий специалист администрации Солодушинского сельского

      поселения, член комиссии

 - Гетогазова М.А., специалист 1 категории администрации Солодушинского сельского

поселения – член комиссии;

     - Сивко С.И., специалист 1 категории администрации Солодушинского сельского

поселения член комиссии;

     - Сивачева Н.Н., специалист 1 категории администрации Солодушинского сельского

поселения, член комиссии.

3. Установить срок проведения инвентаризации (ревизии) с 26.01.2021 г. по 27.01.2021 г.

  4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Солодушинского сельского поселения                          Е.В. Токарева